
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM FAKÜLTESİ 

ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ  
ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2020 – 2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARASINAV SINAV PROGRAMI 
 

GÜNLER SAAT 1.SINIFLAR 2. SINIFLAR 3. SINIFLAR 4. SINIFLAR 

24.04.2021 
CUMARTESİ 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00     

13.00     

14.00     

15.00 
Yabancı Dil 2 

H.Özata, M.Ö.Grab, 
M.Atalar 

   

16.00     

25.04.2021 
PAZAR 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00 
İşitme ve Görme Yetersizliği 

Halil İbrahim Çakır 
   

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

26.04.2021 
PAZARTESİ 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00 

Türk Dili 2 
A.Küçük, M.Altunbay, 

V.Kutay, M.Alver, 
L.Taşkesenlioğlu, Ü.Kara, 
D.Şahin, S.Maden, M.Z. 

Stebler, Ş.Sancak 

   

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

27.04.2021 
SALI 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00 
Eğitim Felsefesi 

F.H.Süney 
   

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

28.04.2021 
ÇARŞAMBA 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00     

13.00     

14.00 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 2 
N.Kuruca, G.F.Saylan 

   

15.00     

16.00     

29.04.2021 
PERŞEMBE 

08.00     

09.00 
Öğrenme Güçlüğü ve Özel 

Yetenek 
Yasemin Doğan 

   

10.00     

11.00     

13.00     

14.00 
Çocuk Gelişimi 
Binnur Yıldırım 

Hacıibrahimoğlu 
   

15.00     

16.00     

30.04.2021 
CUMA 

08.00     

09.00     

10.00     



11.00 
Eğitim Sosyolojisi 

F.H.Süney 
   

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

01.05.2021 
CUMARTESİ 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00     

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

02.05.2021 
PAZAR 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00     

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

 
 

Dr. Öğrt. Üyesi Binnur YILDIRIM HACIİBRAHİMOĞLU 
Özel Eğitim Bölüm Başkanı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AÇIKLAMA: Sınav saatlerinin çakışması durumunda öğrenciler sınavı yapan Öğretim Elemanları ile 
görüşeceklerdir. 



 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ  

ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 
2020 – 2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYILSONU SINAV PROGRAMI 

 

GÜNLER SAAT 1.SINIFLAR 2. SINIFLAR 3. SINIFLAR 4. SINIFLAR 

21.06.2021 
PAZARTESİ 

09:00     

11:00     

13:00 
Yabancı Dil 2 

H.Özata, M.Ö.Grab, 
M.Atalar 

   

15:00     

22.06.2021 
SALI 

09:00     

11:00     

13:00     

15:00     

23.06.2021 
ÇARŞAMBA 

09:00     

11:00 

Türk Dili 2 
A.Küçük, M.Altunbay, 

V.Kutay, M.Alver, 
L.Taşkesenlioğlu, 
Ü.Kara, D.Şahin, 

S.Maden, M.Z. Stebler, 
Ş.Sancak 

   

13:00     

15:00     

24.06.2021 
PERŞEMBE 

09:00     

11:00 
Eğitim Felsefesi 

F.H.Süney 
   

13:00     

15:00     

25.06.2021 
CUMA 

09:00     

11:00 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 2 
N.Kuruca, G.F.Saylan 

   

13:00     

15:00     

26.06.2021 
CUMARTESİ 

09:00     

11:00 
İşitme ve Görme 

Yetersizliği 
Halil İbrahim Çakır 

   

13:00     

15:00     

27.06.2021 
PAZAR 

09:00     

11:00     

13:00     

15:00 
 
 
 

   

28.06.2021 
PAZARTESİ 

09:00     

11:00     

13:00     

15:00 
Çocuk Gelişimi 
Binnur Yıldırım 

Hacıibrahimoğlu 
   

29.06.2021 
SALI 

09:00     

11:00     

13:00     

15:00 
Öğrenme Güçlüğü ve 

Özel Yetenek 
Yasemin Doğan 

   

30.06.2021 
ÇARŞAMBA 

09:00     

11:00     

13:00 
Eğitim Sosyolojisi 

F.H.Süney 
   

15:00     

01.07.2021 
PERŞEMBE 

09:00     

11:00     

13:00     

15:00     



02.07.2021 
CUMA 

09:00     

11:00     

13:00     

15:00     

 
 

Dr. Öğrt. Üyesi Binnur YILDIRIM HACIİBRAHİMOĞLU 
Özel Eğitim Bölüm Başkanı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AÇIKLAMA: Sınav saatlerinin çakışması durumunda öğrenciler sınavı yapan Öğretim Elemanları ile 
görüşeceklerdir. 
 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM FAKÜLTESİ 

ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ  
ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2020 – 2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 

GÜNLER SAAT 1.SINIFLAR 2. SINIFLAR 3. SINIFLAR 4. SINIFLAR 

05.07.2021 
PAZARTESİ 

08.00     

09.00 
İşitme ve Görme 

Yetersizliği 
Halil İbrahim Çakır 

   

10.00     

11.00     

13.00     

14.00     

15.00 
Yabancı Dil 2 

H.Özata, M.Ö.Grab, 
M.Atalar 

   

16.00     

06.07.2021 
SALI 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00 

Türk Dili 2 
A.Küçük, M.Altunbay, 

V.Kutay, M.Alver, 
L.Taşkesenlioğlu, 
Ü.Kara, D.Şahin, 

S.Maden, M.Z. Stebler, 
Ş.Sancak 

   

13.00     

14.00     

15.00     

16.00 
Çocuk Gelişimi 
Binnur Yıldırım 

Hacıibrahimoğlu 
   

07.07.2021 
ÇARŞAMBA 

08.00     

09.00     

10.00 
Eğitim Felsefesi 

F.H.Süney 
   

11.00     

13.00     

14.00 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 2 
N.Kuruca, G.F.Saylan 

   

15.00     

16.00     

08.07.2021 
PERŞEMBE 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00 
Eğitim Sosyolojisi 

F.H.Süney 
   

13.00     

14.00     

15.00     

16.00 
Öğrenme Güçlüğü ve 

Özel Yetenek 
Yasemin Doğan 

   

09.07.2021 
CUMA 

08.00     

09.00     

10.00     

11.00     

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

 
Dr. Öğrt. Üyesi Binnur YILDIRIM HACIİBRAHİMOĞLU 

Özel Eğitim Bölüm Başkanı 

AÇIKLAMA: Sınav saatlerinin çakışması durumunda öğrenciler sınavı yapan Öğretim Elemanları ile 
görüşeceklerdir. 


